

Inspection Report for Flood Damage work

Date:-

- 1 Name of PIUS :- Madhepura.
2 Name of Block :- Singhsikhar.
3 Name of Road :- Temp. Restoration of Road from NH106 Narriyal vilash
Dagad to Sukhalan.

A. For Road

- 1 Damage Location/Chainage :-
2 Damage Length :- 0.040 km.
3 Nature of damage :- heavy rainfall.
4 Details of Restoration Works :-
i Material being used in Restoration works:- local sand and cc bags
ii Equipments/Tools being used in Restoration works :- tractor and JCB.
iii Procedure taken up in Restoration works :-
iv Restored Length :- 0.040 km.

B. For Bridge

- 1 Damage Location/Chainage :-
2 Damage Length :-
3 Nature of damage :-
4 Details of Restoration Works :-
i Material being used in Restoration works:-
ii Equipments/Tools being used in Restoration works :-
iii Procedure taken up in Restoration works :-
iv Restored Length :-

Approved
JE 01/11/2021

Prakash
AE 01/11/2021

EE 01/11/2021

Signature
13/11/21

Signature
(Name of inspector)

MB NO. 1576

Schedule XLV-Form No. 134

Madhepura

DIVISION

Singheshwar

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

NH106 Nagriya Vikash Board to
Sukhajan

↑

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work).

Entry of measurement -

(Y₁) Sand filling in form of
branches of porphyry
and each - 500 ft
 $1 \times 10 \times 2 \times 3 = 240 \text{ m}^3$

(Y₂) Labour filling empty
cement bags with
local Sintered brick
the bags -
 $1 \times 10 \times 0.7 \times 0.25$
 $= 1.75 \text{ m}^3$
5147 Nos
Bags = 51 bags

~~Removal of~~
CGI mill
JE

Scanned with CamScanner

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-form No. 134 2

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Sand filling in foundation trench					
(2) per drawing and					
tech specification					
Qty volume in P No (1)					
Item No (1) 240m ³					
240m ³ @ Rs. 582.71/m ³ Rs 139851.60					
(2/1) labour filling empty Cement bags with local sand - do					
Qty volume in P No (1)					
Item No (2) - 51 Nos					
51 Nos @ Rs 37.05/each Rs 1889.25					
Rs 141740.20					
Add @ 1% L.C Rs 1417.40					
Add @ 10% G.S.T Rs 17008.20					
Add @ 10% S.F on material Rs 3429.20					
Total Rs 163594.20					
Approved by 02/11/2024 JE					
By 02/11/2024 A-E					
EXP 02/11/2024					

Continuation